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PROTOKÓŁ NR 7/11 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 09.06.2011 r. 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.30 i trwało do 13.45 w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Gryfinie. W posiedzeniu udział wzięło 3 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1). 
Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący Robert 
Pankratow. Głównym punktem posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów uchwał  
na VI sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 7 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przedstawiony i stanowi zał. nr 2. 
Protokół z 5 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie (3 za, 0 przeciw,  
0 wstrz.).  
 
Na posiedzenie przybył Radny Sławomir Terebecki (3+1=4). 
 
Ad. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na VI sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia stawek zwrotu 
kosztów podróży służbowej radnym Rady Powiatu (druk nr 2/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnych umów najmu i umów dzierżawy, których przedmiotem jest 
część tej samej nieruchomości (druk nr 3/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na zniesienie współwłasności nieruchomości oraz ustanowienie służebności (druk  
nr 4/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie na okres 30 lat, w drodze bezprzetargowej, umów dzierżawy 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego, z przeznaczeniem  
na prowadzenie działalności w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych (druk  
nr 5/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład 
Psychiatryczny Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w likwidacji w Nowym Czarnowie  
za okres 08.07.- 31.12.2010 r. (druk nr 6/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład 
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Psychiatryczny Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w likwidacji w Nowym Czarnowie  
za okres 01.01. - 31.03.2011 r. (druk nr 7/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie likwidacji 
Portowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
przy ul. Energetyków 2 w Szczecinie (druk nr 8/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zwiększenia środków 

finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
na zadania realizowane w 2011 r. (druk nr 9VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały wraz ze zmianami. 

 
9. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wysokości opłat  

za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów 
powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 10/VI);  

 
Radny Eugeniusz Stachera powiedział, że zaproponowane w/w projekcie stawki są zbyt 
wysokie i powinny być uzależnione od ilości kilometrów holowania na terenie powiatu i byłby 
za obniżeniem wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 
wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. Radny dodał,  
że w projekcie uchwały przyjęto założenia wynikające z ustawy o ruchu drogowym  
i przyjęto maksymalne stawki jakie są przewidziane na tego typu działania. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały. 
 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
im. Mieszka I w Chojnie, ul. Podmurze 4 (druk nr 10a/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
11. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia trybu prac  

nad projektem uchwały budżetowej (druk nr 11/VI);  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
12. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2011 rok (druk nr 12/VI);  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2010 
rok (druk nr 13/VI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
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14. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2010 rok (druk nr 14/VI); 

 
Przewodniczący Komisji Robert Pankratow poinformował, że Skład Orzekający Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Szczecinie pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej  
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Gryfinie z tytułu wykonania budżetu 
za 2010 r.  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
 
Ad. Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
 
- brak pytań. 
 
 
Posiedzenie zakończono. 
 

Protokół sporządziła: 
 

Dominika Konopnicka Przewodniczący Komisji 
 
 Robert Pankratow 


